Hieronimi

one marie deviat: vel ſane mē
tis imperitia vel alia quacūqz
cauſa. Hed bec me non ambi
gāt ab homie intellexiſſe mini
me ſed p̄ reuelationē quā deus
dat homībus qui ſuos exaltat
ſanctos ⁊ exaltando magnifi
cat. Quarta precūte nocte mi
bi avide cogitanti quid laudis
qnid ve debite reuerētie ⁊ ma
gnificentie Jeronimo in breui
reteſerē eplā demōſtrabit hoc
modo. Dum itaqz vt dixi di
ſponēs hāc tibi eplā ſcribere
cogitarē p̄ aptam laudis ma
teriā inuenirē hora adueniētis
noctis media me ſomnus opp̄ſ
it. Ecce maxima mihi affuit a
gelorū multitudo. Inter quos
fulgētes plus inſinito ſole: duo
erant viri ita ſimiles ⁊ vniſor
mes vt nulla in eis videret diſ
ferētia: qua alter ab altero diſ
ferre poſſit niſi qđ tria ſerta fe
rebat alter in capite ex auro et
lapidib⁹ precioſis: alter vero
duo: hi cādidiſſimiſ induiſ col
lobijs vudiqz auro ⁊ gēmiſ cō
textis: rāte erāt pulchritudinis
vt nō valeret qſpiā ymaginari

Orgiras augustinē qd
debeas laudis Hiero
nimo in veritate pfer
re et certe diu cogitans nō dum
noscī. Sed huc veimus ambo
ut eius tibi gloriaz indicemus
hic certe meus socius Hieroni
mus quē vides ipse ē. Qui sic
equalis mīhi in vita et sanctita
refuit ita p omnia in gloria eq̄
lis est. Et que possum et ip̄e po
test: et q̄ volo ip̄e vult: et sicut
deū video et ip̄e videt et cognoscit et intelligit. In quo ois nra
et sanctoroz oim cōsultit beatitu
do et gloria: nec habet maiore
vel minorē gloriā alter altero
sanctorū nisi in quantū magis
et minus diuinā cōtemplat spe
tiē sive cognoscit. Hertū vero
tertiū q̄ plus illo vero aureo
la ē m̄ri quo vittam finiui cor
pora. Qui si in mō oblares
et plurimas crum nāe afflictio
nes: verbera: et contumelias et
cetera valde grāia q̄ ita paci
fice pculit: ita gaudēter sustinuit
ppter deū: ac si infirmitati
bus exultaret verus martir ex
siterit et pmia martirij nō amī

serit. Tamē q̄ vitā gladio nō
finiuit. Aureola q̄ insignū dat
martirij talis nō habet. Serta
vero duo alia q̄ habemus au
reole suut q̄ solis virginibus et
doctoribus dantur ut ab alijs
discernantur.

De gloria beatorum

Hec ut mībi videba
tur respōdi. Quis enī
es tu dñe mī. Et ille in
quit. Iohānes baptista sū qui
buc ad te descendī ut nūciarez
tibi Hieronimi gloriaz q̄tenus
ipsaz gētibus nūcies: hoc enim
noueris q̄ bouoz et reuerētia q̄
singulis sanctorū exhibet cete
ris omnibus exhibet nec putes
ut in celo sit aliqua inuidia ut
in mō. Sic enī in mō quilibz
boim ceteris pesse magis vel
let quā subesse. Itē in celo pro
pter charitatē inessabilē qua se
inuidē diligūt beate aie quilibz
sanctoroz ita alterius gloria gan
det sic sua: qñ etiā vcllet qlqz
maiō: ut quisqz minoribz cēt
eq̄lis et pene maiō: q̄ eius glo
ria cēt. Itē minor maioris glo
ria gaudet sicuti tam baberet: